Christopherus Welsing Doctor J. U. ²⁷⁾.

Saepius indignas potuisti avertere lites,
In toto strepuit cum mala causa foro.
Hinc est, quod tanti te fecit Episcopus, at nunc,
Istud idem facies si modo, maior eris.

A Ludovico Duce Bavariae:

Wolfgangus a Seibelsdorff Praepositus Monacensis ²⁸⁾.

Respicias, ut praesens rei tantae fluctuet ordo
Et sensim inclinent omnia in exitium?
Si potes, ergo malis obsta, si non potes, exi,
Atque Moguntinis credito: tutus eris ^{c)}.

Ex parte catholicorum electorum ac principum venerunt
ad colloquium Theologi:

Ioannes Eckius Protonotarius ²⁹⁾.

Te gladiatorem si primo excrisperio, frustra
Non fit, sed laudes id meruere tuae.

Michael Holding Suffraganeus Moguntinensis ³⁰⁾.

Quando tuum moderatum adeo considero pectus,
Disperream, tacite si tibi non faveo.

Ambrosius Pelargus ³¹⁾.

Fortiter, ut semper consuisti, obsiste, Pelarge,
Sed vocale nimis os rege, cum loqueris.

Ioannes Gropper Scolasticus Coloniensis ³²⁾.

Ingenuè satis ostendis te, candide Gropper,
Non solum doctum, sed simul esse bonum.

Eberhardus Billick ³³⁾.

Semper tu quereris, quod non admitteris unquam
Ad dominos: Fugiunt, quod male semper oles.

c) Crede Moguntinis: caetera tutus eris.

27) CR 3, 1161: D. Christoph. Wolfinger. 1218: Doct. Christoph Wolsinger (als Abgeordneter des Bischofs von Mosburg!).

28) Seibolstorf oder Seubelsdorfer. CR 3, 1217: N. von Schwolsdorf, . . . zu München.

29) Joh. Wiedemann, Dr. Joh. Eck, 1865, S. 295.

30) Realenzyklopädie ³ 7, 610.

31) Paulus, Die deutschen Dominikaner, S. 209. Enders 13, 234 ⁴.

32) Realenzyklopädie ³ 7, 192. Enders 13, 223 ⁴. 235 ¹³.

33) CR 3, 1160: Gerardus Pollick, D. The. Monachus. 1217: Eberhard Billican, Guardian.

Ioannes Armbruster Argentoratensis³⁴).

Dum struis ingentes^d) pro nostra parte balistas,
Ingenium attenuas heu nimis ipse tuum.

Ioannes Mensinger Suffraganeus Halberstatensis³⁵).

Longius efflueret nec posset carmine iuncto
Complecti laudes nostra camoena tuas.

Conradus Microsius³⁶).

Quare ego Microsium dicam, qui, sicut et opto,
Ad Moganum multos multa docere velit?

Iacobus Reitter³⁷).

Cum tu quottidie sic fias ebrius, haud est
Mirum, quod sermo sic tibi mollis eat.

Leonhardus Keller Licentiatus³⁸).

Non volo nec possum, qualis sis, scribere, namque
Audio, colloquio raro quod intereras.

Christophorus Pannonius scriba³⁹).

Primum cum te adeo vidi, mirabar adesse,
Nunc missum a tali principe miror ego.

Alexander Alesius Scotus⁴⁰).

Hoc patrium est, nemini quod fidis, parvule, forsan,
Nec tibi propterea fidere Rex voluit.